

VIKALIVINO ApS

Dyssevej 24
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2018

Karina Søltøft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIKALIVINO ApS

Dyssevej 24

4000 Roskilde

Telefonnummer: 60729414

CVR-nr: 36451688

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Holmes Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledespåtegning

Det er besluttet på selskabets generalforsamling at regnskabet ikke skal revideres.

Søborg, den 07/04/2018

Direktion

Carsten Tranholm Jeppesen
Direktør

Søren Juhl Hansen
Direktør

Bestyrelse

Carsten Tranholm Jeppesen
Direktør

Søren Juhl Hansen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og salg af vin og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets tredje driftsår har været tilfredsstillende, og selskabet viser en fornuftig og meget afballanceret udvikling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet at bemærke

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 2016

REGNSKABSKLASSE B

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af vin og olie indregnes i resultatopgørelsen, når levering til og betaling fra køber har fundet sted.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af den aftalte leverance ekskl. moms. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger afregnes ved modtagelse af faktura, og omfatter omkostninger til punktafgift til staten, transport, salg, markedsføring, gebyr, forsikring og administration.

Personaleomkostninger

Der er ikke afholdt personaleomkostninger.

Finansielle poster

Selskabet har ikke haft nogen finansielle omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat indregnes i resultatopgørelsen for årets ordinære resultat.

BALANCEN

Varelager

Varelagret er opgjort til årets gennemsnitlige indkøbspris.

Bankindestående

Bankindeståendet er afstemt med seneste kontoudtog fra banken.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		141.853	131.208
Eksterne omkostninger		-128.648	-116.992
Bruttoresultat		13.205	14.216
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		13.205	14.216
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		13.205	14.216
Skat af årets resultat		-2.905	-3.124
Årets resultat		10.300	11.092
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.300	11.092
I alt		10.300	11.092

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		48.830	43.597
Varebeholdninger i alt		48.830	43.597
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender	1	21	0
Tilgodehavender i alt		21	0
Likvide beholdninger		50.377	35.562
Omsætningsaktiver i alt		99.228	79.159
Aktiver i alt		99.228	79.159

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		17.581	6.489
Overført resultat		10.300	11.092
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		77.881	67.581
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		2.905	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.442	11.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.347	11.578
Gældsforpligtelser i alt		21.347	11.578
Passiver i alt		99.228	79.159

Noter

1. Andre tilgodehavender

Forudbetalt moms